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11.1)KONTRATAT PER FURNIZIM
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i

Renderl | Nasiimil | - e | A - Sasia e | Viera e

prokurimev | produklit 2 | pyropirimii Kontrates | PATashik ©= | Rendo Artikutli Njésia matése | pérafért | Gmimipér Njési | parashikuare

5 | shifrate para | . fillimit té ; _ : Vitars K x

¢ e . el r ljetore . ontratés
. ngafPP) | prokurimit L ‘ _ _
1 36000000-1 Paisje tjera mbi njé mijé euro 04.04.2022 1 Paisje tjera mbi njé mijé euro cope 1,00 30.000,00 30.000,00
2 36000000-1 Vetura té ndihmés sé shpejté 30.03.2022 1 Veture té ndihmés sé shpejté cope 2,00 70.000,00 140.000,00
3 36000000-1 Furnizim me paisje speciale 20.05.2022 1 Furnizim me paisje speciale copé 1,00 182.856,00 182.856,00

mjeksore mbi njé mijé euro mjekésore mbi nnjé mijé euro
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4 360000001 Inventarizimi i shkollave né 15.03.2022 Inventarizimi i shkollave né copé 1,60 40.000,00 40.000,00
Prenas Drenas
5 36000000-1  |Furnizimi i shkollave me paisje 15.02.2022 Furnizimi i shkollave me paisje cope 1,00 70.000,00 70.000,00
te TiK-ut te TIK-ut
6 36000000-1  {Furnizimi i shkollave me 15.04.2022 Furnizimi i shkollave me Copé 1,00 50.000,00 50.000,00
kabinet pér Kimi , Fiziké dhe kabinet pér Kimi , Fiziké dhe
Biclogii Biolog;ji
7 36000000-1 Inventarizimi i arkivit dhe 30.06.2022 Inventarizimi i arkivit dhe Copé 1,00 10.000,00 10.000,00
Qendres sé Kulturés Qendrés sé Kulturés
16 36000000-1 Furnizim me veshmbathje 30.09.2022 Furnizim me veshmbathje cope 1,00 1.200,00 1.200,00
Rroba pune per Zyrtar Cope 1,00 6.500,00 6.500,00
Veshembathje per drejtorin e Cope 1,00 1.200,00 1.200,00
Urbanizmit
17 36000000-1 Furnizim me IT 30.06.2022 Furnizim me IT Caope 1,00 1.500,00 1.500,00
Furnizim me kompjuter per cope 1,00 4.000,00 4.000,00
institucionet e shendetsise
Paisje te [T per DSHPE Cope 1,00 2.000,00 2.000,00
49 360000001 Inventar per nevojat e QKMF 01.03.2022 INventar per nevojat e QGKMF cope 3,00 1.666,87 5.000,01
50 36000000-1 Furnizim me matrial shpenzues 15.03.2022 Furnizim me matrial shpenzues cope 4,00 6.000,00 24.000,00
per mirembajtjen te objekteve per mirembaitjen te objekteve
shendetsore shendetsore
53 360000001 Furnizim me matrial per 15.04.2022 Furnizim me matrial per cope 1,00 12.000,00 12.000,00
stomatologji stomatologji
54 36000000-1 Furnizim me uniforma per 01.05.2022 Furnizim me uniforma per cope 8,00 875,00 7.000,00
punetoret shendetsore punetoret shendetsore
55 36000000-1  jFurnizim me Pelet 01.06.2022 Furnizim me Pelet Ton 1,00 20.000,00 20.000,00
Furnizim me pelet per Ton 1,00 2.800,00 2.800,00
drejtorine e DSHPE
Furnizim me pelet per Ton 1,00 5.000,00 5.000,G60
Administrate
56 36000000-1 Furnizim me dru per ngrohje 01.06.2022 Furnizim me dru per ngrohje cope 1,00 2.500,00 2.500,00
57 36000000-1 Furnizim me matrial hixhenik 01.09.2022 Furnizim me matrial hixhenik cope 1,00 45.000,00 45.000,00
60 360000001 FURNIZIM ME USHQIME(Jo 16.01.2022 FURNIZIM ME USHQIME(Jo cope 1,00 149.573,70 149.573,70
dreka zyrtare, shujta ditore pér dreka zyrtare, shujta ditore pér
nxénésit e nivelit klasor) nxénésit e nivelit klasor)
61 45000000-7  |Mirembajtja e mobiljeve dhe 16.04,2022 Mirembjajtia e mobiljeve dhe cope 1,00 6.727,00 6.727,00

paisieve

paisjeve
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62 360000001 Dhurata per fundvité pér Qeap 10.06.2022 Dhurata per fundvité pér Qeap cope 1,00 2.000,00 2.000,00
Ardhmeria Ardhmeria
63 360000001 Punimet dhe mbishkrimet per 21.02.2022 Punimet dhe mbishkrimet per cope 1,00 3.000,00 3.000,00
emertimin e shkollave dhe emertimin e shkollave dhe
reklama reklama
64 360000001 Furnizim me drunje dekorativ , 21.02.2022 Furnizim me drunje dekorativ , cope 1,00 15.000,00 15.000,00
lule drunore shume vjegre dhe lule drunore shume vjeqre dhe
sezonale sezonale
65 93000000-8 |Mirembajtja e teknologjis 30.03.2022 Mirembaitja e teknologjis cope 1,00 9.495,00 9.495,00
informative informative
66 93000000-8 |Transporti i nxenseve per 21.02.2022 Transporti | nxenseve per muaj 1,00 80.830,00 80.830,00
arsimin dhe aftesimin arsimin dhe aftesimin
profesional - praktikatl profesional - praktikat
profesionale profesionale
67 36000000-1 Furnizim me dru { pelet } 10.07.2022 Furnizim me dru { pelet ) cope 1,00 335.032,00 335.032,00
68 36000000-1 Furnizim me lodra per oborret e 10.03.2022 Furnizim me lodra per oborret e cope 1,00 20.000,00 20.000,00
. shkollave per parafiliore shkollave per parafillore
689 36000000-1 Furnizim me bugeta lulesh te 20.01.2022 Furnizim me bugeta lulesh te cope 1,00 3.000,00 3.000,00
freskta per homazhe dhe freskta per homazhe dhe
akfivitete fjera akfivitete tjera
74 36000000-1 Blerja e kontinjereve dhe 20.04.2022 Blerja e kontinjereve dhe Cope 1,00 20.000,00 20.000,00
shportave per mbeturina shportave per mbeturina
76 36000000-1 Paisje per zyre 28.04 2022 Paisje per zyre cope 1,00 1.000,00 1.000,00
Paisje tjera per Urbanizem Cope 1,00 4.000,00 4.000,00
Totali i Vierés 1.312.213,71
IL.2)KONTRATAT PER SHERBIME
| moan | L sesiac
hifrat e par Rérshiciim 1 Kontrate | pérafért
iga FPP) e prokurimit e Vietore oty
8 93000000-8 | Sinjalizimi vertikal dhe 15.03.2022 Sinjalizimi vertikal dhe 1,00 22.500,00 22.500,00
horizontal i rrugéve dhe horizontal i rrugéve dhe
vendbanimeve vendbanimeve
9 93000000-8 | Shpronsimi 02.02.2022 Shpronésimi Copé 1,00 400.000,00 400.000,00
10 93000000-8 [Hartimi i planeve rregulluese te 15.01.2022 Hartimi i planeve rregulluese te Copé 1,00 15.000,00 15.000,00

hollesishme

hollesishme
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11 93000000-8 |Mirembaijtja e sisitemit te 18.04.2022 Mirembajtia e sisitemit te Cope 1,00 5.000,00 5.000,00
adresave dhe vendosja e adresave dhe vendosja e
tabelave dhe numrave ne teren tabelave dhe numrave ne teren

12 93000000-8 |Digjitalizimi i institucioneve 24.01.2022 Digjitalizimi i institucioneve Copé 1,00 80.000,00 80.000,00
arsimore ne Drenas arsimore ne Drenas

13 93000000-8 {Bashkfinancim projekte me 30.03.2022 Bashkfinancim projekte me cope 1,00 50.000,00 50.000,00

- donator {& jashtém donator t& jashtém

14 93000000-8 |Mbikgyrja e projekteve kapitale 18.03.2022 Mbikqgyrja e projekteve kapitale Copé 1,00 40.000,00 40.000,00
ne KK Drenas ne KK Drenas

15 93000000-8 |Hartimi i projekteve zbatuese 05.01.2022 Hartimi i projekfeve zbatuese Copé 1,00 58.246,00 58.246,00
pér nevojat e Komunés pér nevojat e Komunés

18 93000000-8 |Sherbime kontraktuese tjera 01.07.2022 Sherbime kontraktuese tiera Cope 1,00 16.000,00 16.000,00

58 93000000-8 Barija e pacienteve me 01.05.2022 Barlja e pacienteve me cope 1,00 100.800,00 100.800,00
Hemodializé Hemadializé

59 83000000-8 Dezinfektimi , dezinsektimi dhe 01.04.2022 Dezinfektimi , dezinsektimi dhe cope 2,00 7.500,00 15.000,00
derratizimi i objekteve derratizimi | objekteve
shendetsore shendelsore

70 93000000-8 |Dekorimi i qytetit per festa 16.01.2022 Dekorimi i gytetit per festa cope 1,00 15.000,00 15.000,00
shtetrore dhe kombetare shtetrore dhe kombetare
2022,2023,2024 2022,2023,2024

71 93000000-8  |Dekorimi i qytetit per vitine ri 01.08.2022 Dekorimi i gytetit per vitin & ri cope 1,00 8.000,00 8.000,00
2023 2023

72 93000000-8 [Mirembaitia e deponis inerte 30.01.2022 Mirembajtja e deponis inerte m' 1,00 20.000,00 20.000,00

73 93000000-8  {Pastrimi i deponive te egra 25.03.2022 Pastrimi i deponive fe egra m' 1,00 30.000,00 30.000,00

75 93000000-8 [ Trajtimi i geneve endacak 30.05.2022 Trajtimi i geneve endacak cope 1,00 15.000,00 15.000,00

77 93000000-8  |Shérbimet teknike t& 25.06.2022
kontrakluara té
kohépaskohshme

79 93000000-8 |Memorandum bashpunimimi 01.03.2022 Memorandum bashpunimimi ha 1,00 22.000,00 22.000,00
me Iber Lepenc " Ujitja 200 ha * me Iber Lepenc " Ujitja 200 ha *
pér fermerét e Drenasit pér fermerét e Drenasit

80 93000000-8 |Mirémbaijtja e objekteve dhe 22.02.2022 Mirémbaijtia e objekteve dhe cope 1,00 30.000,00 30.000,00
fushave sportive fushave sportive

81 93000000-8 |Sherbimet e byfes 01.07.2022 Sherbimet e byfes cope 1,00 70.060,00 70.000,00

Totali i Vierés 1.012.546,00

11,3} KONTRATAT PER PUNE
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parashikuar e | sas e | Vierae
P fillimit t& '] Njésiamatése : |  pérafért : /| Cmimi pér Njesi “parashikuare .
L prokurimit L Vel e
Rreguilimi i shiratit te lumit 02.02.2022 Kodi 48254 - Rreguilimi i m’ 1,00 20.000,00 20.000,00
Drenica dhe Verbica shiratit te lumit Drenica dhe
Verhica
20 45000000-7 |Kodi buxhetor 48617 dhe 04.02.2022 Lot |- Ndrigimi publik ne m' 1,00 150.000,00 150.000,00
48626 Rregullimi i Komunen e Drenasit
infrastrukiures trotuar ndrigim :
publik ne Komune e Drenasit
dhe ndertimi infrastruktures {
Asfalltimi dhe kubezimi ) ne
Drenasin |, Il , Il dhe IV
Lot i - Rregullimi i m' 1,00 220.000,00 220.000,00
infrastruktures trotuarit dhe
ndertimi i infrastruktures
21 45000000-7  {Ndertimi i kolektoreve pér 01.04.2022 Kodi buxhetor 48613- Ndertimi m’ 1,00 350.000,00 350.000,00
grumbullimin e ujrave té zeza i kolektoreve pé&r grumbullimin
né Komunén e Drenasit e ujrave t& zeza né Komunén e
Drenasit
22 45000000-7  |Ndertimi i infrastruktures dhe 15.02.2022 Kodi buxhetor 48628 - m' 1,00 100.000,00 100.000,00
asfaltimi ne fshatrat e Komunes Infrastruktura ne Komoran i, Il
se Drenasit Hl dhe IV
Kodi buxhetor 48641 - Ndertimi m' 1,00 50.000,00 50.000,00
i Infrastruktures ne fshatin
Nekoc , Kizhnarek
Kodi buxhetor 48646 - Asfaltimi m’ 1,00 50.000,00 50.000,00
i rruges ne fshatin Arllat
Negroc , Gjergjice si dhe Bytyq
Kodi buxhetor 48648 - Asfaltimi m' 1,00 30.000,00 30.000,00
i rruges ne fshatin Sankoc,
Fushtice e Eperme dhe e Ulet
Kodi buxhetor 48656 - Asfaltimi m' 1,00 50.000,00 50.000,00
i rruges ne fshatin Llapoushnik
, Poterrk - Vukoc
Kodi buxhetor 48658- Asfaltimi m’ 1,00 50.000,00 50.000,00
ne fshatin Zabel | Ulet dhe |
eperme , Korreticé e Ulét dhe e
Eperm
23 45000000-7 Asfaltimi i rrugeve ne fshatrat e 03.03.2022 Kodi buxhetor 48632 - Asfaltimi m' 1,00 50.000,00 50.000,00
Komunes se Drenasit i rruges ne fshatin Gllanasellé -
Godanc
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Kodi buxhetor 48635 - Asfaltimi
i rruges ne fshatin Poklek i
Vjeter , Poklek i ri dhe Vasilevé

1,00

50.000,00

50.000,00

Kodi buxhetor 48638 - Asfaltimi
i rruges ne fshatin Dobroshefc ,
Qikatove e Vjeter

1,00

50.000,00

50.000,00

Kodi buxhetor 48643 - Asfaltimi
i rruges ne fshatin Gradicé dhe
Likoshané

1,00

50.000,00

50.000,00

24

45006000-7

Ndertimi i infrastruktures dhe
asfaltimi ne fshatrat e Komunes
se Drenasit

06.03.2022

Keodi buxhetor 48636 -
infrastruktura ne fshatin Abri e
Eperme , Terdevc

1,00

50.000,00

50.000,00

Kodi buxhetor 48653- Asfalltimi
i rruges Shtutic , Verbove dhe
Polluzhé

1.00

50.000,00

50.000,00

- Asfaltimi i rruges ne fshatin
Terstenik | , 1l dhe Gllchar

1,00

60.000,00

60.000,00

-Asfaltimi i rruges Baicé ,
Krajkové , Damanek dhe
Shtrubullové

1.00

50.000,00

50.000,00

25

45000000-7

Ndertimi | kapacitetit te ujsjetlsit
ne Drenas

10.01.2022

Kodi buxhetor - Ndertimi i
kapacitetit te ujssjellsit ne
Drenas

1,00

200.000,00

200.000,00

26

45000000-7

Ndertimi i kanalizimeve dhe
hapja e kanaleve kulluese ne
fshatrat e Komunes se Drenasit

15.02.2022

Kodi Buxhetor 48691 - Hapja e
Kanaleve Kulluese ne
Komunen e Drenasit

1,00

10.000,00

10.000,00

Kodi buxhetor 48693 -
Kanalizimi i ujrave te zeza dhe
almosferike ne Drenasin , 1l |
il dhe IV

1,00

10.000,00

10.000,00

Kodi buxhetor 48624 -
Kanalizimi i ujrave te zeza ne
Sankove , Fushtice e Eperme
dhe e Ulet

1,00

10.000,00

10.000,00

Kodi buxhetor 48705 -
Kanalizimi i ujrave te zeza ne
Sankovc Fushtice e Eperme
dhe e Ulet

1,00

10.000,00

10.000,00

Kodi buxhetor 48707
Kanalizimi i ujrave te zeza
Korretice e Ulet dhe e Eperme

dhe Poklek i Ri dhe i Vjeter

1,00

10.000,00

10.000,00
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Kodi buxhetro 48708 -
Kanalizimi i ujrave te zeza ne
fshatin Dobroshefc - Qikatove e
Vjeter

1,00

10.000,00

10.000,00

Kodi buxheto 48709 -
Kanalizimi i ujrave te Zeza ne
fshatin Abri e Eperme- Terdeve

1,00

10.000,00

10.000,00

Kodi buxhetor 48710 -
Kanalizimi i ujrave te zeza ne
fshatin Gllanselle - Godane

1,00

10.000,00

10.000,00

Kodi buxhetor 48711 -
Kanalizimi i ujrave te zeza
Gradicé - Likoshané

1.00

10.000,00

10.000,00

10

Kodi buxhetor 48712-
Kanalizimi i Ujrave te zeza ne
fshatin Llapushnik- Poterrk dhe
Vukove

1,00

10.000,00

10.000,00

11

Kodi buxhetor 48713 -
Kanalizimi i ujrave te zeza
Nekove -Kizhnarek

1,00

10.000,00

10.000,00

12

Keodi buxhetor 43298~
Kanalizimi i ujrave te zeza
Baicé , Krajkové , Damanek
dhe Shtrubullové

1,00

10.000,00

10.000,00

13

Kanalizimi i ujrave te zeza ne
Terstenik | dhe il dhe Gllobar

1,00

10.000,00

10.000,00

14

Kanalizimi i ujrave te zeza
Shiutice , Verbovc dhe
Polluzhe

1,00

6.811,00

6.811,00

15

Kanalizimi i yjrave te zeza
Arllat , Negrove , Gjergjice dhe

Bylyq

1,00

10.000,00

10.000,00

27

45000000-7

49187 Ndertimi i urave dhe
Tombinave dhe mureve
mbrojtese

08.05.2022

49187 - Ndertimi i urave
Tombinave dhe mureve
mbrojtese

1,00

130.000,00

130.000,00

28

45000000-7

Rehabilitimi dhe Rikonstruimi i
rrjetit te kanalizimeve ne
Komunen e Drenasit

17.05.2022

Rehabilitimi dhe rikonstruimi i
rrjetit te kanalizimeve ne
Komunen e Drenasit

1,00

100.000,00

100.000,00

20

45000000-7

49188~ Rehailitimi dhe
Rikonstruimi i rrugeve te
asfaltuara ne Drenas

20.03.2022

Kodi buxhetor 43188 -
Rehabilitimi dhe Rikonstruimi i
rrugeve te asfaltuara ne Drenas

1,00

200.000,00

200.000,00

30

45000000-7

Hartimi i projektit te fezibilitetit
per nxemjeven gendrore

19.04.2022

Kodi buxhetor 49249 - Hartimi i
projektit te fezibilitetit per

nxemej qendrore

cope

1,00

10.000,00

10.000,00
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3 45000000-7  {Zgjerimi dhe ndertimi | sheshit 15.03.2022 Kodi buxhetor 49297 - Zgjerimi m 1,00 220.000,00 220.000,60
Fehmi e Xheva Lladrovci dhe ndertimi i sheshit Fehmi
Drenas e Xheva Lladrovci  Drenas
32 45000000-7  [Mirembajtja e kanalizimeve 25.04.2022 Mirembajtja e kanalizimeve m 1,00 40.000,00 40.000,00
fekale atmosferike dhe gropa fekale atmosferike dhe gropa
septike septike
33 45000000-7  |Bashkfinancim projektesh 04.04.2022 Bashkfinancim projektesh cope 2,00 5.000,00 10.000,00
34 45000000-7  |Renovimi dhe mirembaijtja e 01.07.2022 Renovimi dhe mirembaitja e m 3,00 1.666,66 4.999,98
objektit te SHZSH- se ne objektit te SHZSH- se ne
Gllobaré Gliobaré
35 45000000-7  |Zgjerimi dhe mirembajtja e 23.05.2022 Zgjerimi dhe mirembajtja e cope 4,00 1.250,00 £.000,00
kamerave ne Komunen e kamerave ne Komunen e
Drenasit Drenasit
36 45000000-7 | Rregullimi dhe kultivimi i 15.02.2022 Rregullimi dhe kultivimi i cope 4,00 5.750,00 23.000,00
siperfageve gjelbruese dhe siperfageve gjelbruese dhe
rregullimi i sheshit te gytetit rregullimi i sheshit te qytelit
37 45000000-7  |Rregullimi dhe rrethimi i 30.05.2022 Rreguilimi dhe rrethimi i cope 7,00 5714,28 39.999,96
varrezave ne Komunen e varrezave ne Komunen ¢
Drenasit Drenasit
38 45000000-7  |Instalimi i ndrigimit te ri dhe 20.01.2022 Instalimi i ndrigimit te ri dhe cope 1,00 30.000,00 30.000,00
riparimi i rijetit te ndrigimit riparimi i rejetit te ndrigimit
publik ekzistures ne Komunen publik ekzistures ne Komunen
e Drenasit e Drenasit
39 45000000-7  |Rregullimi dhe mirembaijtja e 25.05.2022 Rregullimi dhe mirembaitja e cope 9,00 1.111,11 9.999,99
trotuareve dhe parkingjeve trotuarve dhe parkingjeve
40 45000000-7  |Riparimi dhe zgjerimi i 14.05.2022 Riparimi dhe zgjerimi i cope 10,00 3.000,00 30.000,00
vendndaljeve per autobus dhe vendndaljeve per autobus dhe
mbulimi i tyre mbulimi i tyre
41 45000000-7 | Gjelbrimi i hapsirave publike 04.02.2022 Gjelbrimi i hapsirave publike cope 1,00 20.000,00 20.000,00
42 45000000-7  |Ndertimi i stadionit faza e dyte 30.08.2022 Ndertimi i stadionit faza e dyle cope 1,00 100.000,00 100.000,00
43 45000000-7 |Renavimi i objekteve sportive 01.07.2022 Renovimi i objekteve sportive cope 1,00 20.000,00 20.000,00
44 45000000-7  jFusha sportive dhe rekracion 09.06.2022 Fusha sportive dhe rekracion cope 1,00 115.000,00 115.000,00
45 45000000-7  }Ndertimi i depove per lende 30.06.2022 Ndertimi i depove per lende cope 1,00 25.000,00 25.000,00
djegese djegese
46 45000000-7  ;Ndertimi i fushave te jashtme 30.03.2022 Ndertimi i fushave te jashtme cope 1,00 45.000,00 45.000,00
sportive dhe rrethojave sportive dhe rrethojave
47 45000000-7  [Renovimi i shkollave objekteve Renovimi i shkollave objekteve cope 1,00 $2.000,00 82.000,00
shkollore , nyjeve sanitare dhe shkollore , nyjeve sanitare dhe
ngjyrosja dhe suvatimi ngjyrosja dhe suvatimi
48 45000000-7 |Riparimi i nxemjeve gendrore 07.07.2022 Riparimi | nxemjeve gendrore cope 1,00 10.000,00 10.000,00
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51 36000000-1 Furnizim me matrial 01.04.2022 1 Furnizim me matrial cope 5,00 6.000,00 30.000,00
. administrativ shendetsoré administrativ shendetsoré
52 36000000-1 Furnizim me filma per retengen 15.04.2022 1 Furnizim me filma per retengen cope 6,00 3.500,00 21.000,00
78 45000000-7  |Ndertimi i serrave Tipi tunel 05.05.2022 1 Ndertimi i serrave Tipi tunel cope 1,00 28.000,00 28.000,00
50m2 50m2
Totali i Vierés 3.175.810,93
I.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
Rendori WWM,MM__.":HM_ . o .‘Wﬁwﬂ” ara | Mo . . . Sasiae | Viera e
prokurimev, shifrat e _um.nw Pérshkrimi i Kontratés P filli .r: m Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért Cmimi pér Njési parashikuar e
8 nga FPP) prokurimit | r. Vjetore xg:mﬁmu

Totali i Vlerés
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